Contratação de empresa habilitada em fornecimento de show pirotécnico para atendimento aos eventos realizados
pela Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá, pelo prazo de 12 meses, em conformidade com as
especificações constantes na Comunicação Interna nº 02/2024 e Ata de Registro de Preços nº 01/2023.

Valor: R$ 106.500,00 (cento e seis mil e quinhentos reais).

Dotação Orçamentária:

02.07 - Secretaria Municipal de Governo.

0227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

13.392.01014120.0000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica